

ERREGISTRO IZENA		LANGILEEN KUDEAKETA	
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea	Tratamendua	
	Lan harremanaren kudeaketa	Laneko izapideak eta lanaren kudeaketa (kontratazioak eta bekadunekiko hitzarmenen kudeaketa, altak eta bajak, Gizarte Segurantzako izapideak, nominen kudeaketa, enbargoak, likidazioak eta kitapenak, kaleratzeak, etab.).	
	Lan txanden kudeaketa	Enplegatuen lan txanden planifikazioa eta koordinazioa, ordu kontrola eta baimenen kudeaketa.	
	Jardueraren ebaluazioa	Enplegatuen jardueraren ebaluazioa barruan kudeatzea. Ordainsarien aldizkako ebaluazioa eta ordainsariak berrikusteko proposamenak	
	Prestakuntza	Enplegatuen prestakuntza jardueren kudeaketa eta prestakuntza jardura horiekin lotura duten dirulaguntza eta hobarien kudeaketa	
	Lan arriskuen prebentzioa (LAP)	LAPeko jardueren kudeaketa, indarreko araudia betez.	
Sindikatu jardueraren kudeaketa	Enpresako langileen ordezkarietako harremanaren kudeaketa eta jardura horri buruzko dokumentazioaren kudeaketa eta zaintza.		
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1.a) artikulua	Interesdunaren onespina	
	DBEOren 6.1.b) artikulua	Kontratu bat (lan harremana) gauzatzeko beharrezkoa den tratamendua	
	DBEOren 6.1.c) artikulua	Tratamenduaren Arduradunaren legezko obligazioak betetzeko beharrezkoa den tratamendua	Langileen Estatutua, GSLO, zerga araudia, LAPari buruzko araudia, etb.
	DBEOren 6.1.d) artikulua	Tratamenduaren Arduradunaren legezko interesa	Enpresaren ekoizpen bitartekoaren kontrola eta enplegatuek dagozkien zereginak egoki betetzen dituztela kontrolatzea
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Enplegatuek		
	Bekadunak eta praktiketako ikasleak		
	Erlazionatutako hirugarrenak		
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak		
	Ezaugarri pertsonalak		
	Irudia		
	Datu akademikoak eta profesionalak		
	Baldintza sozialak		
	Enpleguaren xehetasunak		
Ekonomikoak, finantzarioak edo aseguruiei buruzkoak			
Lagapenak		Tratamendu enkarguak	

HARTZAILEAK	Legezko obligazioak betetzetik datozenak	Administrazio Publikoaren organismoak	Aholkularitza zerbitzuen emailea (kanpoko zerbitzuak)
		SIN eta Gizarte Segurantzarekin Kolaboratzen duten Mutu	Lege eta zerga alorreko aholkulariak (kanpokoak)
		Zerga alorreko administrazioak	LAPeko kanpoko zerbitzua
		Epaitegiak eta Auzitegiak	Aseguru artekaria
		Sindikatu erakundeak	Informatikako zerbitzuak (kanpokoak)

NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea	Helmugako herrialdea	Berre egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita	-	-

KONTSERBATIO EPEAK	Tratamendua	Epea
	Lan harremanaren kudeaketa	Lan harremanaren indarraldia eta legez ezarritako epe gehigarriak.
	Lan txanden kudeaketa	
	Jardueraren ebaluazioa	
	Prestakuntza	
	Lan arriskuen prebentzioa (LAP)	
Sindikatu jardueraren kudeaketa	Legez ezarritako epeak.	

ERREGISTRO IZENA	ZERBITZU MEDIKO ASISTENTZIALA		
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea	Tratamendua	
	Mediku zerbitzuaren kudeaketa	Erakundeko langileen historia eta kontsulta medikoen kudeaketa.	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1.a) artikulua	Interesdunaren onespena	
INTERESDUNEN KATEGORIAK	DBUSeko enplegatuek		
DATUEN KATEGORIA	Datu pertsonalen kategoria berezia	Osasunari buruzko datuak	
HARTZAILEAK	Lagapenak	Tratamendu enkarguak	
	Ez daude aurreikusita	-	
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea	Helmugako herrialdea	Berme egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita	-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua	Epea	
	Mediku zerbitzuaren kudeaketa	Lan harremanaren indarraldia eta legez ezarritako epe gehigarriak.	

ERREGISTRO IZENA		GIZA BALIABIDEAK	
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea	Tratamendua	
	Langileen hautaketa	Langileak hautatzeko prozesuen kudeaketa (CVak hartzea, profilak ebaluatzea, elkarrizketak egitea, etab.).	
	Enplegu poltsak	Eskaerak kudeatzea, hautaketa egitea eta Enplegu Poltsetan sartzea DBUSen erantzukizunpean.	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1.a) artikulua	Interesdunaren onespena	
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Hautagaiak Enplegu Poltsetarako Deialdietan izena eman duten pertsonak		
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak		
	Ezaugarri pertsonalak		
	Datu akademikoak eta profesionalak		
	Irudia		
	Baldintza sozialak		
Enpleguaren xehetasunak			
HARTZAILEAK	Lagapenak	Tratamendu enkarguak	
	Enplegu Poltsetarako deialdietan onartutako hautagaiak DBUSen webgunean eta DBUSen bulegoetan argitaratzea	Hautaketa prozesuak egiten dituzten enpresak	
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea	Helmugako herrialdea	Berre egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita	-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua	Epea	
	Langileen hautaketa	2 urte	
	Enplegu poltsak	Datuak biltzearen xedea betetzeko beharrezkoa den denboran eta legez ezarritako epe gehigarriak	

ERREGISTRO IZENA		BEZEROAK		
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa) lop@dbus.es	
DBO	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa) dpo@dbus.es	
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea		Tratamendua	
	Bezeroen kudeaketa, kontabilitate fiskala eta administratiboa		Erakundearen webginearen bitartez produktuak eskuratzen dituzten bezeroekiko kontratu harremana izapidetzea eta kudeatzea (kontratazioa, artxiboa, kontratu agirien kontserbazioa, kontratuak gauzatzea, eskariak bidaltzea, kudeaketa administratiboa eta zerga betebeharrak betetzea)	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1.a) artiki	Interesdunaren onespina		
	DBEOren 6.1.b) artiki	Kontratu bat gauzatzeko beharrezkoa den tratamendua		
	DBEOren 6.1.c) artiki	Tratamenduaren Arduradunaren legezko obligazio bat betetzeko beharrezkoa den tratamendua		
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Bezeroak			
	Webgunearen erabiltzaileak			
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak			
	Ekonomikoak, finantzarioak edo aseguruari buruzkoak			
	Ondasunen edo zerbitzuen transakzioak			
HARTZAILEAK	Lagapenak		Tratamendu enkarguak	
	Legezko obligazioak betetzetik datozenak	Administrazio Publikoaren organismoak		Lege eta zerga alorreko aholkulariak (kanpokoak)
		Zerga alorreko administrazioak		
		Epaitegiak eta Auzitegiak		
Aseguru konpainiak		Informatikako zerbitzuak (kanpokoak)		
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea		Helmugako herrialdea	Berme egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita		-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua		Epea	
	Bezeroen kudeaketa, kontabilitate fiskala eta administratiboa		Lan harremanaren indarraldia eta legez ezarritako epe gehigarriak.	

ERREGISTRO IZENA		HORNITZAILEAK			
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna		Harremanetarako datuak		
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es	
DBO	Nortasuna		Harremanetarako datuak		
	Giza Baliabideen eta Langileen burua		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es	
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea		Tratamendua		
	Hornitzaileen kudeaketa, kontabilitate fiskala eta administratiboa		Hornitzaileekiko kontratu harremana izapidetzea eta kudeatzea (kontratazioa, kontratu dokumentuak artxibatzea eta zaintzea, kontratuak gauzatea, kudeaketa administratiboa eta zerga obligazioak betetzea).		
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1. a) artikulua.	Interesdunaren onespina			
	DBEOren 6.1. b) artikulua.	Kontratu bat gauzatzeko beharrezkoa den tratamendua			
	DBEOren 6.1. c) artikulua.	Tratamenduaren Arduradunaren legezko obligazioak betetzeko beharrezkoa den tratamendua	Merkatartitza araudia eta zerga araudia		
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Hornitzaileak				
	Lege ordezkariak				
	Harremanetarako pertsonak				
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak				
	Ekonomikoak, finantzarioak edo aseguruari buruzkoak				
	Ondasunen edo zerbitzuen transakzioak				
HARTZAILEAK	Legezko obligazioak betetzetik datozenak	Lagapenak		Tratamendu enkarguak	
		Administrazio Publikoaren organismoak		Lege eta zerga alorreko aholkulariak (kanpokoak)	
		Zerga alorreko administrazioak			
		Epaitegiak eta Auzitegiak		Informatikako zerbitzuak (kanpokoak)	
		Aseguru konpainiak			
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea		Helmugako herrialdea	Berre egokiak / salbuespena	
	Ez daude aurreikusita		-	-	
KONTSERBATIO EPEAK	Tratamendua		Epea		
	Bezeroen kudeaketa, kontabilitate fiskala eta administratiboa		Lan harremanaren indarraldia eta legez ezarritako epe gehigarriak.		

ERREGISTRO IZENA		ESPEDIENTE JUDIZIALAK ETA GORABEHERAK	
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna	Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua	Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea	Tratamendua	
	Ezbeharren eta gorabeheren kudeaketa	USeko zerbitzuaren garapenean gertatzen diren ezbeharren eta gorabeheren kontrola eta kudeak	
	Espediente judizialak, laneako eta administratiboak kudeatzea	Prozedura judizialetan, lanekoetan eta administratiboetan sortu daitezkeen espedienteak kudeatzea eta izapidetzea, eta dagokien lege aholkularia izendatzea.	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1. a) artik	Interesdunaren onespena	
	DBEOren 6.1. c) artik	Tratamenduaren Arduradunaren legezko obligazio bat betetzeko beharrezkoa den tratamendua	
	DBEOren 6.1. f) artik	Tratamenduaren Arduradunaren legezko interesa	Bere erantzukizunaren kudeaketa
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Enplegatuenak		
	Bezeroak		
	Hirugarren interesdunak		
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak		
HARTZAILEAK	Lagapenak	Tratamendu enkarguak	
	Ez daude aurreikusita	Lege aholkulariak	
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea	Helmugako herrialdea	Berre egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita	-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua	Epea	
	Ezbeharren eta gorabeheren kudeaketa	biltzearen xedea betetzeko beharrezkoa den denboran eta legez ezarritako epe gehigarriak	
Espediente judizialak, laneako eta administratiboak kudeatzea			

ERREGISTRO IZENA		LEHIAKETAK ETA SUSTAPEN JARDUERAK		
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lop@dbus.es
DBO	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea		Tratamendua	
	Lehiaketak eta sustapen jarduerak egitea		Erakundeak antolatutako lehiaketetan, ekitaldietan eta sustapen jardueretan interesdunek duten parte hartzea kudeatzea	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1. a) artik	Interesdunaren onespina		
	DBEOren 6.1. c) artik	Tratamenduaren Arduradunaren legezko obligazio bat betetzeko beharrezkoa den tratamendua		
INTERESDUNEN KATEGORIAK	DBUSEk antolatutako lehiaketa, ekitaldi eta jardueretako parte hartzaileak			
	DBUS zerbitzuaren bezeroak/erabiltzaileak			
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak			
	Irudia			
	Ekonomikoak, finantzarioak edo aseguruiei buruzkoak			
HARTZAILEAK	Lagapenak		Tratamendu enkarguak	
	Erakundearen webguneko argitalpenen hartzaileak		Lehiaketa, ekitaldi eta jardueren antolaketan eta kudeaketan laguntzen duten erakundeak	
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea		Helmugako herrialdea	Berme egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita		-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua		Epea	
	Lehiaketak eta sustapen jarduerak egitea		biltzearen xedea betetzeko beharrezkoa den denboran eta legez ezarritako epe gehigarriak	

ERREGISTRO IZENA		BIDEOZAINZA		
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea		Tratamendua	
	Autobusen barruko bidezaintza		Autobusen barruko irudiak hartzea eta grabatzea	
	DBUSen instalazioen segurtasuna eta kontrola		DBUSen instalazioen sarreretan eta barrualdean irudiak hartzea eta grabatzea	
	Laneko zaintza eta kontrola		DBUSeko langileen obligazioak eta eginbeharrak betetzen direla egiaztatzea	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOko 6.1. f) artikulua.	Tratamenduaren Arduradunaren legezko interesa	Ondasunen eta pertsonen segurtasuna eta eraikinetako sarreraren kontrola	
			Langileen Estatutuan ezarritako kontrol ahalmenak	
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Enpleguak			
	Bekadunak eta praktiketako ikasleak			
	DBUS zerbitzuaren bezeroak eta erabiltzaileak			
	Hornitzaileak			
	Bisitak			
DATUEN KATEGORIAK	Irudia			
HARTZAILEAK	Lagapenak		Tratamendu enkarguak	
	Legezko obligazioak betetzetik datozenak	Zerga alorreko administrazioak	Bidezaintzako azpiegituren mantentze lanetako zerbitzuen emalea	
		Epaitegiak eta Auzitegiak		
Estatuko Segurtasuneko Indar eta Kidegoak		Informatikako zerbitzuak (kanpokoak)		
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea		Helmugako herrialdea	Helmugako herrialdea
	Ez daude aurreikusita		-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua		Epea	
	Autobusetako bidezaintza		Hilabete bat	
	DBUSen instalazioen segurtasuna eta kontrola			
Laneko zaintza eta kontrola		Lan eremutan gertatzen diren zigor ak izapidetzeko beharrezkoak diren epeak, eta legez eskatzen diren epe gehigarriak		

ERREGISTRO IZENA		INFORMAZIO PUBLIKOA		
TRATAMENDUAREN ARDURADUNA	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAU		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	lopd@dbus.es
DBO	Nortasuna		Harremanetarako datuak	
	Giza Baliabideen eta Langileen burua		Fernando Sasiain kalea, 7. Donostia-San Sebastian (Gipuzkoa)	dpo@dbus.es
TRATAMENDUAREN AZALPENA ETA XEDEAK	Xedea		Tratamendua	
	Gardentasuneko obligazioak betetzea		Interesdunek informazio publikora sartzeko egin dituzten eskaeren kudeaketa eta izapideketa	
OINARRI JURIDIKOA	DBEOren 6.1. c) artikulua.	Lege obligazio bat betetzea	19/2013 Legea, Gardentasunari, Informazio Publikorako Sarbideari eta Gobernu Onari buruzkoa	
INTERESDUNEN KATEGORIAK	Informazio eskatzaileak			
DATUEN KATEGORIAK	Identifikazio datuak eta harremanetarako datuak			
HARTZAILEAK	Lagapenak		Tratamendu enkarguak	
	Legezko obligazioak betetzetik datozenak	Administrazio Publikoaren organismoak		-
		Epaitegiak eta Auzitegiak		
NAZIOARTEKO TRANSFERENTZIAK	Hartzailea		Helmugako herrialdea	Berme egokiak / salbuespena
	Ez daude aurreikusita		-	-
KONTSERBAZIO EPEAK	Tratamendua		Epea	
	Informazio publikoa sartzeko eskaeren kudeaketa		Datuak biltzearen xedea betetzeko beharrezkoa den denboran eta legez ezarritako epe gehigarriak	